

## *Listado de ingredientes y alérgenos* *Bandejas Navidad 2023*

### **Bandeja abeto roast beef.**



### **Ingredientes:**

Roast beef. Lomo, aceite de oliva y sal gorda.

Lollo rosso.

Jugo de carne. Fondo (agua, carne de ternera, cebolla, tomate, **vino (sulfitos)**, **vino Oloroso (sulfitos)**, zanahoria, pimienta negra, laurel, tomillo, clavo), agua y fécula de patata.

Láminas de pan. Harina de **trigo (gluten)**, agua, masa madre de **trigo (gluten)**, sal y levadura.

Puede contener trazas de **sésamo y soja**.

### **Condiciones de conservación:**

Conservar en refrigeración.

### **Tamaño:**

400 g.

## Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Además, pueden contener trazas de los siguientes ingredientes utilizados en la zona de elaboración de los productos anteriores.

Soja.  
Pescado.  
Mostaza.  
Moluscos.  
Lácteos.  
Huevo.  
Sésamo.  
Gluten.  
Frutos de cáscara.  
Crustáceos.  
Cacahuets.  
Apio.